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ZPPG.271.15.2022 L¢ka Opatowska, dn. 09.08.2022 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postgpowania pn.: ,Modernizacja dachu na szkole podstawowej w Lece
Opatowskiej — Il postepowanie”, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z Ustawg
z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (t.J. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze
zm.) ogloszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych pod Nr 2022/BZP 00280332/01 w
dniu 27.07.2022r.

Zamawiajacy informuje, Zze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.),
Wykonawcy zwrocili si¢ do Zamawiajacego z wnioskami o wyjasnienie treci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

SIWZ przewiduje Pokrycie dachowe nalezy wykona¢ z blachy tytanowo — cynkowej. Blacha
ptaska powlekana i spatynowana, na rabek stojacy. Pokrycie dachowe nalezy wykona¢ w
kolorze czerwonym (ceglastym) nawigzujacym do istniejgcego pokrycia dachowego na
budynku sali gimnastycznej (patrz fotografie 01 1 02 dolaczone do SWZ). Prosz¢ o
sprecyzowanie materialu gdyz blacha tytanowo cynkowa spatynowana wystepuje jak sama
nazwa wskazuje tylko i wylacznie w kolorze naturalnym lub spatynowanym niestety w
kolorze ceglastym taka blacha jeszcze nie powstata.

Odpowiedz:
Pokrycie dachowe nalezy wykona¢ z blachy tytanowo — cynkowej. Blacha ptaska powlekana
| spatynowana, na rabek stojacy w kolorze spatynowanym.

Pytanie nr 2

Prosze o zmiang umowy odnosnie platnosci proponuje taka jak to ma miejsce w wiekszosci
postepowan 35% 70% 1 100% taka forma pozwoli Pafnstwu na zmniejszenie kosztow calego
zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia warunki platnosci stanowigce, ze rozliczenie za wykonane roboty
bedace przedmiotem umowy obywaé si¢ bedzie na podstawie jednej faktury cze$ciowej oraz
faktury koncowej. Warto$¢ faktury czesciowej nie moze by¢ mniejsza niz 50% wartosci robot i
nie moze by¢ wigksza niz 60% wartosci robot. Faktura czesciowa wystawiona bedzie na
podstawie protokotu odbioru czgsciowego, natomiast faktura koncowa zostanie wystawiona na
podstawie protokotu odbioru koncowego.

Pytanie nr 3



Zgodnie z ustawg Prawo Zamowien Publicznych, rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z
16.10.2008 r. (Dz.U. Z 2008 r. nr 188 poz. 1154) oraz wydanych przez Urzad Zamoéwien
Publicznych oraz Komentarzem do ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych pod redakcija
Tomasza Czajkowskiego (wyd. 111 z 2007 r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy si¢ z prosba
do Zamawiajacego o ujawnienie wartosci Brutto szacunkowej na w/w zadanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) informuje, ze kwota, jakg zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia wynosi 1 040 000,00 zt.

Pytanie nr 4

4. Prosz¢ o zmiang terminu wykonania gdyz jezeli materiatem na pokrycia dachowe bedzie
blacha Tytan-cynk to przy tak skomplikowanym oraz duzym dachu termin 4 miesigce w
okresie zimowym (listopad grudzien) jest niestety niewykonalny. Blacha Tytan cynk przy
ujemnych temperaturach nie nadaje si¢ do obrobki (zalecenia producenta).

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia okres realizacji zaméwienia z 4 miesigcy do 6 miesigcy od dnia
podpisania umowy.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone wyjasnienia sg czgsciag Specyfikacji Warunkéw
ZamoOwienia 1 sg wigzace dla wszystkich Wykonawcoéw. Pozostate warunki pozostajg bez
zmian.

Z powazaniem,
Adam Kopis

Wojt Gminy Leka Opatowska



